
 

Zarządzenie Nr 17/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 5 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do 

turnusów rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych ze środków PFRON 

    

 Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu  

w Starachowicach nr 130/2022 z dnia 27.09.2022r. zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu  

w Starachowicach nr 137/2023 z dnia 19.09.2023r., w związku z art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44) oraz w związku z przepisami Rozdziału 3 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie w 

sprawie turnusów rehabilitacyjnych ( Dz. U. z 2007r., Nr 230, poz. 1694; Dz. U. z 2014 r. poz. 

1937) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. rozpatrywania wniosków o dofinansowanie do turnusów  

rehabilitacyjnych dla osób niepełnosprawnych ze środków PFRON na 2024 rok, 

w następującym składzie: 

1. Anna Janiec  - przewodnicząca Komisji 

2. Justyna Rymarska  - członek Komisji 

3. Ewa Latała - członek Komisji – pracownik socjalny 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach 

/-/ 

Michał Stępień 

 


